Imperator Frid. dine recorclationis auguftus, predicto ecclefie
fue in- | eluderai, noftro confpectui prefentauit. Supplicans
humiliter et deuole, ut iptem et eandem eccleliani team fui»

noftra et Imperii proteclione i*eciper*e, necnon idem priuUegium
renouare ac de noftra corrlìrrrrare gr*atia dignaremur. Cvius

priuilegii tenor talis eft. In no- | irrirre fancte et indiuidue
Trinitatis. Fr. diuina favonio dementia Roniauoriim Imperator
auguftus. Si dignis [Folgt das Privileg — oben Nr. 8]

acta funt hec anno doirrinice incarnalionis M°. C°. Septuage-
firno tercio. Irrdictione fexta. Regnante domino Fr. Rorrra-

nonmi Imperatore inuictiffio j amnno Regni eius vicefimo primo.
Imperli uero decimo irono. Data Balllee, quarto nouas Marcii
féliciter amen. Nos igitur predicti Beronenfis ecclefie prepo-
pofiti iuftis fupplicationibus benigno corrdefeendentes attente,
de innata culmini noftro dementia predictam Bero.iensem j

ecclefiam cum omnibus bonis fuis que in prefentiarum iufte
poffidet. uel in antea iuftis modis poterit adipifei, eundem pre-
pofitum et concanoiricos fuos sub noftra et Imperli protectione
fiifcepirnus et prefcriptuni priuilegium Imperatoris Fr.. ani

noftri, de uerbo ad uerbum innoua- | ri iubentes. illud de

noftra gratia confirmamus. Ad huius itaqiic protectioiris,
iimouationis et confirmationis noftre memoriam et inuiolabile
firmamerrtum, prefens priuilegium fieri et noftri Sigilli muni-*

mine iuffimus roborari. Huius autem rei teftes funi: Albertus
Magrieburgenfis | archiepifeopus, Engelardus Gicenfis, Gernodus

Branctenburgenfis, Conradus Hyldefimeirfis, Heinricus Worma-
cienfis, Bertoldus Brixinenfis, Albertus Tridentinus, Johannes

Virclonenfis epifcopi, Hugo abbas Morbacenfis, Heinricus pre-
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pofitus Conftantienfis maioris ecclefie; Dyepuldus marchio |

de Voheburg, GvUlemus Marchio Montis ferati, Raynoldus dux
Spoleti, Heinricus de Herberften comes, Heinricus cornes de

Diets, Sifridus comes de Vienna et alii quam plures, | Signum
domini Friclerici fecundi dei gratia Inuictiffimi Romanorum
Imperatorif temper augufti et regif Sicilie (Monogramm). Acta
funt hec anno dominice incarrrationis MiUefimo Ducentefimo
vicefimo tertio. Menfis Marcii, vndecime Indictionis, Imperante

domino noftro FRid. dei gratia inuictiffimo Imperatore
Semper Augufto et Rege | Sicilie anno eius Romani Imperii
Tercio. Regni uero Sicilie vicefimo quinto, féliciter amen.
Data apud Ferentinuin, anno, Mente et Indictione preferiptis.